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Video: 3 lihtsat viisi mitme lehe PDF -i lisamiseks Wordi dokumenti



















Video: Video To Anime - Generate An EPIC Animation From Your Phone Recording By Using Stable Diffusion AI 2024, Märts
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See wikiHow õpetab mitmeleheküljelise PDF-i sisestamist oma Microsoft Wordi dokumenti. Kui olete juba proovinud PDF -faili sisestada, olete ilmselt märganud, et näete ainult esimest lehte. Sellest saate mööda, jagades oma PDF -i eraldi lehtedele ja sisestades need objektidena. Kui te ei soovi PDF -i eraldi lehtedeks jagada, saate selle sisestada objektina, mida tähistab esimese lehe ikoon või pilt, mis klõpsamisel avaneb PDF -vaatajas.



Sammud

Meetod 1 /3: PDF -i jagamine Windowsi eraldi lehtedeks

Samm 1. Avage PDF -fail Microsoft Edge'is

Kui soovite, et teie mitmeleheküljelise PDF-i iga leht ilmuks teie Wordi dokumendis, peate faili iga lehe oma faili salvestama. Seda saate teha mis tahes tasuta PDF -lugejas, printides iga lehe eraldi PDF -ideks. Veebibrauser Microsoft Edge on varustatud sisseehitatud PDF-lugejaga ja kuna see on Windowsiga eelinstallitud, kasutame seda.

	PDF-faili avamiseks Edge'is paremklõpsake arvutis PDF-faili nime ja valige Ava koosja seejärel valige Microsoft Edge.
	Kui soovite kasutada mõnda muud PDF -lugejat, näiteks Adobe Acrobat Readerit või Google Chrome'i, saate seda teha. Sammud on sarnased.


Samm 2. Vajutage Ctrl+P

See avab dialoogiakna Prindi.

Samuti võite klõpsata lehe ülaosas asuval tööriistaribal printeriikoonil

Samm 3. Valige printeriks Microsoft Print PDF -i

Selle valite lehe vasakus ülanurgas olevast rippmenüüst. See käsib Edge'il luua fail printerisse saatmise asemel PDF -faili.

Samm 4. Klõpsake jaotises "Lehed" teist raadionuppu

"Vaikimisi on valitud" Kõik "kõrval olev raadionupp. Kuna peame iga lehe eraldi printima, peame valima teise raadionupu, mis võimaldab meil sisestada leheküljenumbreid.

Samm 5. Sisestage väljale "Lehed" 1

See käsib Edgel salvestada PDF -i esimese lehe eraldi PDF -failina.

Samm 6. Klõpsake sinist nuppu Prindi

See asub akna Prindi allosas. See avab akna "Salvesta prindiväljund".

Samm 7. Valige kaust, kuhu oma lehed salvestada

Näiteks võite valida Töölaud vasakpoolsel paneelil PDF -lehtede töölauale salvestamiseks.

Kui PDF -failil on palju lehti, kaaluge töölauale uue kausta loomist. Selleks klõpsake nuppu Töölaud kausta vasakul paneelil, paremklõpsake parema paneeli tühjal alal ja valige Uus> Kaust, tüüp PDFja vajutage Sisenema. Seejärel topeltklõpsake uut kausta nimega "PDF" ja salvestage see esimene fail sinna.

Samm 8. Sisestage leht 1 väljale "Faili nimi" ja klõpsake nuppu Salvesta

See salvestab teie PDF -i esimese lehe eraldi PDF -failina.

Samm 9. Korrake seda lehekülje 2 ja kõigi teiste PDF -i lehtede puhul

Iga PDF -i leht tuleb dokumendisse lisamiseks eraldi PDF -failina salvestada. Sammud on järgmised:

	Vajutage Ctrl + P printimisdialoogi avamiseks.
	Valige Microsoft Prindi PDF -i.
	Valige teine raadionupp ja tippige 2 (2. lehekülje tegemiseks).
	Klõpsake nuppu Prindi ja valige sama kaust, mille valisite varem.
	Helistage uue faili lehele 2 ja klõpsake Salvesta. Korrake kõigi lehtede puhul.


Samm 10. Klõpsake oma Wordi dokumendis kohta, kuhu soovite esimese lehe sisestada

Kui soovite, et PDF -pildid algaksid uuel lehel, vajutage Ctrl + Enter lehekatkestuse loomiseks.

Samm 11. Klõpsake vahekaarti Lisa

See on dokumendi kohal oleval redigeerimislindil.

Samm 12. Klõpsake Objekt

See asub tööriistariba paremal küljel asuval paneelil „Tekst”.

Samm 13. Valige Adobe Acrobat Document ja klõpsake OKEI.

See avab teie failibrauseri.

Samm 14. Valige PDF, mille nimetasite "leheks 1" ja klõpsake nuppu Ava

See lisab faili PDF -i esimese lehe.

Samm 15. Korrake kõigi lehtede puhul

Järgmise lehe lisamiseks klõpsake nuppu Objekt valige vahekaardil Lisa Adobe Acrobati dokument valige uuesti oma järgmine leht ja klõpsake nuppu Avatud. Jätkake seda seni, kuni olete Wordi dokumenti lisanud kõik PDF -i lehed.

Kui olete lehtede sisestamise lõpetanud, salvestage fail kindlasti klõpsates Fail> Salvesta.

Meetod 2/3: PDF -i jagamine MacOS -is eraldi lehtedeks

Samm 1. Avage PDF -fail eelvaates

Kui soovite, et teie mitmeleheküljelise PDF-i iga leht ilmuks teie Wordi dokumendis, peate faili iga lehe oma faili salvestama. Seda saate teha mis tahes tasuta PDF -lugejas, printides iga lehe eraldi PDF -failideks. Teie Macil on eelvaade, mis muudab töö hõlpsaks.

PDF-faili avamiseks eelvaates lihtsalt topeltklõpsake oma arvutis PDF-faili

Samm 2. Vajutage klahve ⌘ Cmd+P

See avab dialoogiakna Prindi.

Samm 3. Valige vasakus alanurgas olevast rippmenüüst PDF

See käsib Eelvaadet PDF -faili loomise asemel selle printerisse saatmise.

Samm 4. Klõpsake raadionuppu valiku „From

"See asub päise" Lehed "all. Kuna peame iga lehe eraldi printima, peame valima teise raadionupu, mis võimaldab meil sisestada leheküljenumbreid.

Samm 5. Sisestage number 1 väljadele "From" ja "To"

See käsib eelvaates luua PDF -faili ainult esimeselt lehelt.

Kordate seda kõigi oma dokumendi muude lehtede puhul ja sisestate need kõik oma Wordi dokumenti eraldi

Samm 6. Klõpsake nuppu Prindi

Ilmub salvestamise dialoogiaken.

Samm 7. Valige kaust, kuhu oma lehed salvestada

Valige kaust, mis teile meelde jääb, näiteks töölaua kaust.

Kui soovite selle asemel uue kausta luua, minge aadressile Fail> Uus kaust.

Samm 8. Nimetage failileht 1 ja klõpsake nuppu Prindi või Salvesta.

See salvestab teie PDF -faili esimese lehe valitud kausta.

Samm 9. Korrake kõiki teisi PDF -i lehti

Nüüd, kui olete esimese lehe oma PDF -faili printinud, peate sama tegema kõigi teiste lehtede puhul, mille soovite oma Wordi dokumenti lisada. Salvestage need kindlasti samasse kausta, et saaksite need hiljem hõlpsalt sisestada.

Samm 10. Klõpsake Wordi dokumendis kohta, kuhu soovite esimese lehe sisestada

Kui soovite, et PDF -pildid algaksid uuel lehel, vajutage Cmd + tagasitulek lehevahe loomiseks.

Samm 11. Klõpsake vahekaarti Lisa

See on dokumendi kohal oleval redigeerimislindil.

Samm 12. Klõpsake Objekt

See asub Wordi ülaosas tööriistariba paremas servas.

Kui te seda valikut ei näe, klõpsake allanoolt ruudu ikooni kõrval, mille kohal on aken tööriistariba parema poole suunas-menüü avanedes klõpsake Objekt.

Samm 13. Klõpsake failist

See nupp asub akna vasakus alanurgas.

Samm 14. Valige PDF, mille nimetasite "leheks 1" ja klõpsake nuppu Lisa

See lisab faili PDF -i esimese lehe.

Samm 15. Korrake kõigi lehtede puhul

Järgmise lehe lisamiseks klõpsake nuppu Objekt uuesti valikut, valige Failist, valige järgmine leht ja seejärel klõpsake Sisesta. Jätkake seda seni, kuni olete Wordi dokumendile lisanud kõik PDF -i lehed.

Kui olete lehtede sisestamise lõpetanud, salvestage fail kindlasti klõpsates Fail> Salvesta.

Meetod 3/3: sisestamine objektiikoonina




Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 9. samm

Samm 1. Kursori viimiseks kohta, kuhu soovite PDF -faili sisestada, klõpsake dokumendil

Kui teil pole vaja PDF -faili tegelikke lehti failis kuvada ja kui lugejad klõpsavad ikooni PDF -i avamiseks oma lugejas, kasutage seda meetodit. Kui soovite, et PDF -fail algaks uuel lehel, vajutage Ctrl + Enter (Windows) või Cmd + tagasitulek (Mac) lehekatkestuse loomiseks.

Seda ei saa teha mobiilirakenduse või Wordi veebibrauseri versiooni abil




Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 10. samm

Samm 2. Klõpsake vahekaarti Sisesta

See on redigeerimislindil dokumendi kohal.




Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 11. samm

Samm 3. Klõpsake nuppu Objekt

Selle leiate Wordi ülaosas asuvalt tööriistaribalt.

	Kui kasutate Windowsi, on see rühmas "Tekst".
	Kui kasutate Maci, peate võib-olla klõpsama aknaga ruudu ikooni kõrval väikesel allanoolel ja valima Objekt.





Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 13. samm

Samm 4. Klõpsake käsku Loo failist (Windows) või Failist (Mac).

Kui kasutate Windowsi, klõpsate akna ülaosas vahekaardil. Kui teil on Mac, klõpsake selle asemel akna vasakus alanurgas olevat nuppu.

Samm 5. Valige, kuidas faili linkida

See suvand määrab, kuidas PDF -faili teie dokumendis kuvatakse.

	Esiteks, kui teil on Mac, klõpsake nuppu Valikud oma valikute kuvamiseks vasakus alanurgas.
	Dokumendis faili tähistava ikooni kuvamiseks märkige ruut „Kuva ikoonina”. See ikoon ilmub teie dokumenti koos teie tekstiga ja teie lugejad saavad selle mitmeleheküljelise PDF-i avamiseks PDF-vaatajas ikooni klõpsata.
	PDF -i esimese lehe kuvamiseks klõpsatava lingina, mis klõpsamisel avab kogu PDF -faili teises aknas, märkige ruut valiku „Link failile” kõrval.





Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 14. samm

Samm 6. Valige PDF, mille soovite lisada

Kui kasutate Maci, liikuge failile ja klõpsake selle valimiseks üks kord. Kui kasutate Windowsi, klõpsake nuppu Sirvi, navigeerige failini ja klõpsake selle valimiseks üks kord.

Samm 7. Klõpsake nuppu OK (Windows) või Sisestage (Mac).

See lisab PDF -faili teie faili klikkitava ikooni või pildilinkina.

Pärast objekti sisestamist salvestage dokument kindlasti aadressil Fail> Salvesta.











Soovitan:


3 lihtsat viisi Hulu mitme profiili loomiseks




Kõik ei ole huvitatud samade saadete ja filmide vaatamisest, mistõttu saate Hulus luua erinevaid profiile. Soovite luua mitu profiili, kuna Hulu algoritmid teevad soovitusi vastavalt varem vaadatud saadetele või filmidele. See wikiHow näitab teile, kuidas luua arvutis, konsoolis või teleris Hulus mitu profiili.

7 viisi tööriistaribade lisamiseks Microsoft Wordi



Microsoft Wordil ja teistel Microsoft Office'i toodetel on võimalus kasutajaliidest kohandada, et aidata teil kõige sagedamini kasutatavaid tööriistu teie jaoks kõige mugavamaks paigutada. Microsoft Word 2003, viimane Wordi versioon, mis sisaldab menüüd ja tööriistariba liidest, võimaldab teil kohandada tööriistaribasid ja luua uusi vastavalt teie vajadustele, samas kui Word 2007 ja 2010 võimaldavad teil kohandada oma kiirjuurdepääsu tööriistariba, mis täiendab nende menüüpaela

5 viisi võrrandite lisamiseks Microsoft Wordi



Wordi kaasaegsed versioonid sisaldavad peaaegu kõiki sümboleid ja struktuure, mida matemaatikaprofessoril vaja võiks minna. Sõltuvalt teie eelistustest saab neid kiiresti otseteedega trükkida või mugavas võrrandimenüüs leida. Protsess on pisut erinev, kui kasutate Maci või kasutate Word 2003 või vanemat versiooni.

3 viisi digitaalse allkirja lisamiseks MS Wordi dokumenti



See wikiHow õpetab teile, kuidas sisestada digitaalallkiri Microsoft Wordi dokumenti, kasutades lisandmoodulit DocuSign, samuti kasutades sisseehitatud allkirjajoone tööriista Microsoft Wordis Windowsis või teisendades selle PDF-failiks. allkiri Macis eelvaate rakenduses.

Mitme lehe kuvamine Excelis: 6 sammu (piltidega)



See wikiHow õpetab teile, kuidas Maci või Windowsi kasutades Exceli arvutustabelis peidetud töölehti peita. Excel võimaldab teil korraga peita ainult ühe lehe ja ei lase teil korraga mitut lehte valida. 6 Sammude kokkuvõte 1. Avage Exceli fail.






















Populaarsed postitused


	









Nortoni viirusetõrje käivitamise peatamine: 10 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas palgata eetilist häkkerit: 13 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas autot puhastada (piltidega)

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Slacki kinnitamine iPhone'is või iPadis: 6 sammu (piltidega)







	



Slacki sõnumi suunamine Androidis: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas kontrollida oma kontakte signaali abil arvutis või Macis: 11 sammu







	



Kuidas oma kontakte signaalis Androidis kontrollida: 7 sammu







	



Slacki iPhone'is või iPadis vabastamine: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas näha, kes teie Snapchati lugu vaatas: 4 sammu (piltidega)







	



5 viisi, kuidas Bitmoji Snapchatis kasutada







	



Kuidas muuta oma Snapchati kasutajanime (piltidega)







	



4 võimalust Snapchati hetke kustutamiseks







	



Videote redigeerimine Snapchatis: 14 sammu (piltidega)







	



Kustutatud mälestuste hankimine Snapchati kaudu (6 sammuga)







	



Kuidas taastada iCloudist (piltidega)







	



Kuidas flirtida Snapchati abil: 10 sammu (piltidega)







	



Bitmoji loomine Snapchatis: 15 sammu (piltidega)







	



Snapchati profiili vaatamine: 4 sammu (piltidega)
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Kuidas muuta WhatsAppi seadeid Androidis: 5 sammu

2024







	









Kuidas WhatsAppis kursiivis kirjutada: 10 sammu (koos piltidega)

2024







	









Kuidas luua olekut WhatsAppis (koos piltidega)

2024






























Nõuanne


	



Kuidas jälgida Interneti kiirust aja jooksul iPhone'is või iPadis

See wikiHow õpetab teile, kuidas jälgida oma Interneti -allalaadimis- ja üleslaadimiskiirusi teatud aja jooksul oma iPhone'is või iPadis. Ehkki teie iPhone'i või iPadi sisseehitatud viise selleks pole, saate installida mitmesuguseid tasuta kolmanda osapoole rakendusi, sealhulgas populaarseid valikuid, sealhulgas Traffic Monitor ja SpeedSmart.







	



Kuidas värskendada iOS -i ilma WiFi -ühenduseta: 7 sammu (piltidega)

See artikkel wikiHow õpetab teile, kuidas hankida oma iPhone'i või iPadi uusim iOS-i versioon ilma seadet WiFi-ga ühendamata. Uue värskenduse saate arvutis iTunes'i abil installida. Sammud Samm 1. Ühendage seade arvutiga USB -pordi kaudu ühendamiseks saate kasutada laadijakaablit.







	



Kuidas öelda, milline iPhone teil on: 7 sammu (piltidega)

Enamik iPhone'i mudeleid näeb välja identne, mistõttu võib teil olla raske oma iPhone'i mudelit määrata. Oma iPhone'i mudeli saate tuvastada, uurides telefoni tagaküljel olevat mudelinumbrit või ühendades oma iPhone'i iTunesiga. Sammud Meetod 1 /2:







	



3 viisi helitugevuse reguleerimiseks iOS 10 -s

10 Teine kokkuvõte 1. Pühkige ekraani allosast üles. 2. Pühkige hüpikmenüüd vasakule. 3. Helitugevuse vähendamiseks või suurendamiseks lohistage helitugevuse liugurit vasakule või paremale. Sammud Meetod 1 /3: juhtimiskeskuse kasutamine Samm 1.







	



Nähtamatu tindi kasutamine iPhone'is: 11 sammu (piltidega)

IOS 10+ puhul saate rakenduses Messages saadetavale tekstile lisada eriefekte. Üks neist efektidest on nähtamatu tindi efekt. Selle efektiga saadetavate sõnumite adressaat peab teksti või pildi ilmumiseks sõnumi pühkima. Sellele efektile pääsete juurde, kasutades nuppu 3D Touch nupul Saada.




















Ekspertide arvamus


	



Google Chrome'i laienduse All Mangas Reader kasutamine: 6 sammu

All Mangas Reader on Google Chrome'i laiendus, mis võimaldab teil jälgida Internetis loetud mangaid, samuti pidada arvestust kõigi loetud mangade kohta ja teavitada teid nende värskendamisest. Praegune versioon (alates versioonist 1.3.0) toetab 30 erinevat mangasaiti, sealhulgas MangaFox ja Manga Reader (täieliku loendi leiate jaotisest "







	



Kasutajanime loomine: 10 sammu (piltidega)

Teie kasutajanimi on teie identiteet võrgus. Ükskõik, kas postitate foorumitesse, redigeerite vikit, mängite mänge või teete mõnda muud võrgutegevust, mis hõlmab teistega suhtlemist, on teie kasutajanimi esimene, mida teised inimesed näevad.







	



Kuidas Excelis ridu peita: 6 sammu (piltidega)

Mittevajalike ridade ja veergude peitmine võib muuta teie Exceli arvutustabeli palju lihtsamaks, eriti kui see on suur. Varjatud read ei sega teie lehte, kuid mõjutavad siiski valemeid. Seda juhendit järgides saate ridu hõlpsalt peita ja peita Exceli mis tahes versioonis.







	



Nurga värvi lähtestamine: 4 sammu (piltidega)

Nagu kõik elektroonikaseadmed, teeme ka meie oma Nook Colouri kasutades selle programmidega muudatusi ja modifikatsioone, nagu rakenduste installimine ja failide kopeerimine, mis võtab seadme enda eest tasu ja aeglustab seda. See on tavaline ja vältimatu.







	



3 viisi Kindle Fire arvutiga ühendamiseks

Kui olete oma Kindle Fire arvutiga ühendanud, saate üle kanda e -raamatuid, videoid, fotosid ja muud tüüpi meediume. See wikiHow õpetab teile, kuidas oma Kindle Fire arvutiga ühendada ja kuidas tõrkeotsingut teha, kui teie Kindle Fire ei saa arvutiga ühendust.
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Paadi pealkirja ülekandmine: 12 sammu (piltidega)

Kui soovite paati Ameerika vetes juhtida, peab see olema pealkirjastatud ja registreeritud osariigis, kus te elate. Osa teiselt isikult paadi ostmise protsessist on paadi tiitli ülekandmine müüja nimelt teie nimele. Kuigi protsess on üsna lihtne, võivad vead põhjustada vaidlusi paadi omandiõiguse üle.







	



Alumiiniumpaadi värvimine: 13 sammu (piltidega)

Kui soovite anda oma alumiiniumpaadile värske värvikihi, saate teha mõned lihtsad sammud, et tagada värvimistöö suurepärase väljanägemise tagamine. Lihvige paati, et tekiks ühtlane pind, ja kasutage mustuse maha pesemiseks seepi ja vett. Kruntige paat nii, et värv kleepuks pinnale kergesti, ja saate värvi paadile pritsida, rullida või pintseldada.







	



Paadi nimetamine ja kirja panemine: 2 sammu (piltidega)

Paadikirjade ostmine on lihtne, raske osa on teie veesõiduki paadi nime valimine. Valige nimi, mis loob meeleolu ja isikupära, mida soovite edasi anda. Sammud Samm 1. Valige nimi hoolikalt: Kui teil on kunagi olnud paat või kavatsete selle osta, peate lõpuks oma paadile nime andma ja paadikirja ostma.







	



Kuidas täispuhutavat paati sõuda: 11 sammu (piltidega)

Kummipaat ehk kummipaat on vaieldamatult kõige kergem ja mitmekülgsem kõigist veelaevadest. Suuremad paadid on sageli varustatud kummipaadiga, et navigeerida väiksematel veekanalitel. Enamik keskmise kuni suure käeulatusega ja tugeva seljaga inimesi saab täispuhutavat paati ohutult sõuda, kasutades põhilisi tõukejõu võtteid.







	



Lihtsad viisid trimmikaardi reguleerimiseks päramootoril: 9 sammu

Paadisõidus on trimmimine üldine mõiste paadi kaldenurgale, kui see kiirendamisel vees istub. Kui paadi esiosa, mida nimetatakse vööriks, on liiga kõrge, ei saa te paati vees juhtida. Kui vibu on liiga madal, kannatab gaasi läbisõit ja te ei saa väga hästi kiirendada.
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